
 

中央産業貿易株式会社 

本 社 〒662-0977 兵庫県西宮市神楽町 4-7 Tel.0798-26-7889 Fax.0798-26-7858 

東京営業所 〒110-0005 東京都台東区上野 1-10-8 Tel.03-5812-0825 Fax.03-5812-0824 

名古屋営業所 〒456-0021 愛知県名古屋市熱田区夜寒町 4-10 Tel.052-682-5355 Fax.052-682-7277 

http://www.chuosangio.co.jp/ 

 

お 取 引 先 各 位 

 

「細隙灯顕微鏡 RO2000シリーズ」修理対応について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、長年に亘りご愛用賜わっております「細隙灯顕微鏡 RO2000シリーズ」は後継

機種に切り替わってから相当年数が経過しており、一部の修理部品については、既に調

達が不可能になっております。当該製品の修理につきましては、今後とも誠心誠意努め

させていただく所存ではございますが、修理内容によっては充分な対応ができない場合

がありますことをお知らせ致します。 

誠に恐縮ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜わりますようお願い申

し上げます。 

尚、是非この機会に RO2000 シリーズの後継機種といたしまして、ご好評裏に発売中

の RO5000シリーズへのご用命を賜わりますれば幸甚に存じます。 

 

敬具 

記 

対象機種 

【ローデンストック社製】 

  細隙灯顕微鏡 RO2000、RO2000SE 

 

以上 

 

平成 25年 2月 

中央産業貿易株式会社 


